

FACULTY OF CIVIL ENGINEERING (CONSTRUCTION) AND INFRASTRUCTURE

LIST OF MEMBERS OF THE COMPLAINT SUB-COMMISSION



FAKULTETI INXHINIERI NDËRTIMORE (Ndërtimtari dhe Infrastrukturë)/Civil Engineering Faculty

INI FARULTETI INDUTRIESI HDERTIFOR

Nr.do.int: 18.05.02.01 Date: 07.02.2024

PREAMBULA:

Ne bazë të nenit 23, nenit 22 paragrafi 1, pika a, c, e, të Statutit të UBT-së, Këshilli Akademik në mbledhjen e mbajtur me datën 07.02.2024 miratoi këtë:

VENDIM

- I. Për formimin e Komitetit për Ankesa në programin Inxhinieria Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë në përbërje:
 - 1. Prof. Dr.sc. Visar Krelani Kryesues i komitetit.
 - Prof. Dr.sc. Beni Kizolli Anëtarë i komitetit.
 - 3. Prof. Majlinda Ferati Anëtarë i komitetit,
 - Prof. Dr.sc. Visar Baxhuku Anëtarë i komitetit,
 - Krenar Haziri Përfaqësues i Studentave.
- II. Komiteti për Arsim ka autoritet të veçantë dhe përgjegjësi për implementimin e këtij vendimi, konform akteve juridike të UBT-së. Komiteti për Arsim ka për detyrë të hartoi rregulloren e punës së komitetit dhe planin dinamik të punës.
- III. Komiteti për Arsim për pune e tij raporton te Dekani i Programit Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë

Vendimi i dërgohet:

- Anëtarëve të Komiteti për Ankesa,
- Zyrës së Rektorit,
- Zyrës së Dekanit të INI-së,
- Zyrës së Sekretarit të Përgjithshëm,
- Zyrës së burimeve njerëzore, Zyrës Ligjore,
- Arkivit të UBT-së

Dekani i programit INI

Prof. Dr. Visar Krelani